
UCHWAŁA NR XXIX/227/2021 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) Rada Gminy 
Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/224/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 75.019,38 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
75.019,38 zł;” 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 275.019,38 zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały XXVIII/224/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2021 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do uchwały XXVIII/224/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały XXVIII/224/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Wojciech Foręc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 41 049,80

0,00 0,00

40002 0,00 41 049,80

0,00 0,00

0,00 41 049,80

801 -174 120,00 219 100,00

0,00 0,00

80101 -1 120,00 2 100,00

0,00 0,00

-20,00 200,00

-100,00 300,00

-1 000,00 1 600,00

80104 -173 000,00 217 000,00

0,00 0,00

-30 000,00 42 000,00

-140 000,00 165 000,00

-3 000,00 10 000,00

921 0,00 54 970,20

0,00 0,00

92109 0,00 54 970,20

0,00 0,00

0,00 54 970,20

3 4 5

majątkowe 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2950

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

majątkowe

140 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0,00

300,00

1 600,00

217 000,00

42 000,00

165 000,00

10 000,00

54 970,20

0,00

54 970,20

0,00

54 970,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 481 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 480 000,00

Oświata i wychowanie 174 120,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 481 000,00 522 049,80

0,00

522 049,80

0,00

521 049,80

219 100,00

0,00

2 100,00

0,00

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 1 120,00

0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

20,00

Wpływy z różnych opłat 100,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Przedszkola 173 000,00

0830

0610

0690

0970

0660

0670

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0,00

30 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

140 000,00

Wpływy z usług 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/227/2021

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 1



razem: -174 120,00 315 120,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-174 120,00 315 120,00

0,00 0,00

§

3

18 107 806,00

150 000,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

25 515 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00

(* kol 2 do wykorzystania

bieżące 17 966 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00

Rodzaj Zlecone

4

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 7 408 194,00 7 408 194,00

0,00

25 656 000,00

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250 800,00 172 800,00 172 800,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

453 800,00 247 800,00 247 800,00 0,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

239 800,00 161 800,00 161 800,00 0,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

406 800,00 236 800,00 236 800,00 0,00 236 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

47 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 000,00 400,00 140 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 154 000,00 400,00 153 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 000,00 400,00 140 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

70005

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

700

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60016

60017

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/227/2021

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 1



13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 154 000,00 400,00 153 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 414,02 229 414,02 227 414,02 107 980,00 119 434,02 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

242 414,02 229 414,02 227 414,02 107 980,00 119 434,02 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

224 614,02 224 614,02 222 614,02 107 180,00 115 434,02 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

237 614,02 224 614,02 222 614,02 107 180,00 115 434,02 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

8 150 443,62 8 025 443,62 7 764 647,60 6 570 838,09 1 193 809,51 0,00 260 796,02 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 019,38 75 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 225 463,00 8 100 463,00 7 764 647,60 6 570 838,09 1 193 809,51 0,00 260 796,02 75 019,38 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

31 652,00 31 652,00 31 652,00 30 625,65 1 026,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 019,38 75 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 671,38 106 671,38 31 652,00 30 625,65 1 026,35 0,00 0,00 75 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 464,18 1 746 464,18 1 744 064,18 121 920,43 1 622 143,75 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 015,00) (20 015,00) (20 015,00) 0,00 (20 015,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 015,00 20 015,00 20 015,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 464,18 1 746 464,18 1 744 064,18 141 935,43 1 602 128,75 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 015,00 1 130 015,00 1 130 015,00 57 290,93 1 072 724,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 015,00) (20 015,00) (20 015,00) 0,00 (20 015,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 57 290,93 1 052 709,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 099,18 122 099,18 119 699,18 64 629,50 55 069,68 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 015,00 20 015,00 20 015,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 114,18 142 114,18 139 714,18 84 644,50 55 069,68 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 200,00 630 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

662 200,00 630 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

623 200,00 623 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

655 200,00 623 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

213 000,00 133 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

213 000,00 133 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

17 126 806,00 16 923 806,00 15 144 264,34 9 793 301,63 5 350 962,71 679 110,23 705 267,67 151 363,76 0,00 243 800,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00

(20 015,00) (20 015,00) (20 015,00) 0,00 (20 015,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 034,38 183 034,38 108 015,00 20 015,00 88 000,00 0,00 0,00 75 019,38 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

17 542 825,38 17 086 825,38 15 232 264,34 9 813 316,63 5 418 947,71 679 110,23 705 267,67 226 383,14 0,00 243 800,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

921

900

926

Dzi
ał

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Oczyszczanie miast i wsi

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

801

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

92605

92109

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Zlecone

4

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80195

90002

90003

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 2



7 408 194,00 7 408 194,00 244 572,00 226 346,00 18 226,00 0,00 7 163 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 408 194,00 7 408 194,00 244 572,00 226 346,00 18 226,00 0,00 7 163 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 858 000,00 128 000,00 986 000,00

60016 78 000,00 92 000,00 170 000,00

6050 78 000,00 92 000,00 170 000,00

0,00 24 000,00 24 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 28 000,00 28 000,00

60017 0,00 36 000,00 36 000,00

6050 0,00 36 000,00 36 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

754 0,00 13 000,00 13 000,00

75412 0,00 13 000,00 13 000,00

6230 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 13 000,00 13 000,00

921 0,00 32 000,00 32 000,00

92109 0,00 32 000,00 32 000,00

6050 0,00 32 000,00 32 000,00

0,00 32 000,00 32 000,00

926 0,00 80 000,00 80 000,00

92605 0,00 80 000,00 80 000,00

6050 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00 80 000,00

983 000,00 253 000,00 1 236 000,00Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Ruścu

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup domku stacjonarnego ( tzw.holenderskiego) przeznaczonego na świetlicę
wiejską w Prądzewie wraz z doprowadzeniem mediów

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja na wymianę orynnowania w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w
Ruścu

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w
miejscowości Dąbrowa Rusiecka"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Dąbrowa Rusiecka"

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Leśniaki"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Andrzejów"

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Antonina"

Wykonanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi gminnej nr 101002E
Rusiec-Dębina"

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w
miejscowości Dąbrówki Kobylańskie"

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/227/2021

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021
rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 201 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 275 019,38

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 75 019,38

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 200 000,00

Rozchody ogółem: 200 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 200 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/227/2021

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec na 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

Plan Plan

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 032 000,00 1 110 000,00

    Gospodarka odpadami komunalnymi   1 050 591,60

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 290,93

Wydatki pozostałe (statutowe) 2 117,47

   
Opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

1 032 000,00  

       

Razem: 1 032 000,00 1 110 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/227/2021

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi
wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 1



A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5

PODMIOTOWA       600 000,00 

INSTYTUCJA
KULTURY

921 92109 Dotacja na zadania bieżące 600 000,00

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

   

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
CELOWA       90 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00
Dotacja na wymianę orynnowania w budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruścu

13 000,00

  926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 000,00

     
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom na zadania w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej

77 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/227/2021

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE002E42-7E2E-4B8D-BA9E-2D67FBE5E91E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2021 r.
	Załącznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2021 r.
	Załącznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 201 r.
	Załącznik 4 Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec na 2021 r.
	Załącznik 5 Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
	Załącznik 6 Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2021 r.

